
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Biophys s.r.o.

Převoznická 73

140 00 Praha 4

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Biophys Objednávka: 2LEKks225736 Datum: 2017-07-11 10:43 Celkem: 67 758.79Kč Odesláno: 2017-07-
11 10:49

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2513704002 - SOUD.-
TOXIKOLOGICKÁ
LABORATOŘ

9A589 Emit Calibrator/Control, Level 4, balení 1

2513704002 - SOUD.-
TOXIKOLOGICKÁ
LABORATOŘ

9H029 Emit II Plus Cocaine Metabolite, balení 1

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
Prosím o potvrzení objednávky na email: 

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

13.7.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



Předat dál: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '2LEKks225736', pro
klienta 'BIOPHYS, spol. s r.o.' od klienta '

potvrzuji příjem objednávky

Biophys spol.s r.o.
Převoznická 738/6
14300 Praha 4

>>> E-kurýr < > 11.7.2017 10:51:22 >>>
Přijata nová objednávka. PDF formát objednávky naleznete v příloze
e-mailu.

Odesláno: 11. července 2017 10:55
To:

Stránka č. 1 z 1Předat dál: e-lekarna.cz - BizTran : objednavka '2LEKks225736', pro klienta 'BIO...

13.7.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACVPsiSticARZVpba...




